
Var. symbol: l. Nájemce ZŠ Praha 5 HluboČepy:,OÔl9448

, Protokol o vyúčtování služeb za období 2019/09 - 2019/12Přesné datumové rozmezí protokolu: DI 09. 201"9 - 3 l. 12. 2019 Pohledávková strana: hospodář Městská část Praha 5

, . Žálohy a Dá"Wady najednoíWvé_služM"
I :=,ktřina spoL prostoíy

[103] Vodné a stočné
[lOS] Teplo-spotřeba

i [106] Plyn
[107] Provoz kotelny

! [108] Elektřina kuchyně

' [109] Komunální odpad
i gastro odpad

" ·, Číslo účtu pohl. strany:
l _. --. --- -- · - -· -- '" ""_"

Předepsaná záloha
69 920,00 Kč
16 314,67 Kč

116 533,33 Kč

- Kč
- Kč
- Kč
- Kč
- Kč

202 768,00 Kč

Skutečný náklad
157 034,21 Kč

17 026,74 Kč
69 947,76 Kč -

- Kč
- Kč

60 474,42 Kč
2 215,73 Kč
3 293,34 Kč

309 992,20 Kč

Rozdíl
87 114,21 Kč

712,07 Kč
46 585,57 Kč

- Kč
- Kč

60 474,42 Kč
2 215,73 Kč
3 293,34 Kč

107 224,20 Kč

, .l i; zäioíijr a "Úklady souhrnně , ')
Celkem předepsané zálohy na služby ** 202 768,00 KČ Celkové náklady na služby celkem

Celkový zůstatek na kontech 0.00 KČ
Ostatní položky započítané při vyúčtování 0.00 KČ

309 992,20 Kč

Celkový výsledek po započteni pohledávek:

nedoplatek 107 224,20 KČ *
* Poznámka: při započtení splatných pohledávek nemusí být započteny všechny pohledávky. Nezapo&távají se zejména pohledávky,

které jsou již vymáhány soudní cestou nebo jsou zajištěny dohodou o uznání dluhu a dohodou o splátkách dluhu.
** Poznámka: pro účely tohoto vyúčtování se předepsané zálohy povážují za zaplacené zálohy ve smyslu vyhlášky

Ministerstva pro místní rozvoj 372/2001 Sb. §7 odst. (2) písm. h) ze dne 12. října 2001.

.
, Celkem uhraďte 107 224,-KČ

.,,Jednotky zaznamenané za obdoŇ vyúčtování """ :
Období l jednotka 25
01.09.2019-31.12 .2019 1.00
Další jednotky ovlivňuj ící výši nákladů na vás případaj íeíeh mohou být uvedeny v přílohách tohoto vyúčtování .

: Orientační rDzpisnzpočíiání,nákiadů" : _ ".'
l...služba 6...cena za dodanou jednotku v Kč (sI. 3 l sI. 4)
2...procento nákladů 7...poměrových jednotek v bloku
l...náklad celého bloku v Kč 8...poměrových jednotek v objektu

" 4...dodaných jednotek v bloku 9...měsíční průměr poměrových jednotek
5...název dodaných jednotek

lO...dodaných jednotek v objektu
ll...jednotky použité pro rozpočítání nákladu
12...cena za poměrovou jednotku v Kč (si. 3 l sI. 7)
13...náklad objektu v Kč zaokrouhlen

1 MČsíce
[102] 09-12
[103] 09-12
[105] 09-12
[106] 09-12
[107] 09-12
[108] 09-12
[109] 09-12

2 3
100 69 920,00
100 17 026,74
100 69 947,76
100
100
100 60 474,42
100 2 215,73

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O 0.00 0.00 0.00

Stavv měřidel . _ )

/'\:Ĺ'
', Plochy_místností

Č. Popíš plocha celková
r

Plocha vytápěná

l í

01 Celková pLocha 1497,89 1777,17
St r' ' "ľ ť i? " "


